que omnibus præcipiens, non mentiri:

Medicini loco erat parsimonia, quæ illaque sospoteſt curare dolores, & procurare ne veniant. Ioan. Bohemus de moribus gentium lib. 2. cap. 8.

Cosmus Turnianus Theologus Societatis Iesu, literis Bungo scriptis, anno 1591. 7. Id. Octob. publica, inquit, administratio est triplex. Principem omniū tenet locum supremus religionum Antistes, cuius decretis, ac scitis, omnia publica, priuataque sacra subiecta sunt. Nascētes præterea Bonziorum ſecta nullam existimationē vel auctoritatem obtinent, niſi eas idem ſuo diplomate, ac testimonio comprobauerit. Tondos etiam (qui veluti Episcopi ſunt) tametsi eorum nominatio, quæ dicitur, quibusdam in locis penes regulos ſit, confirmat tamen, & creat ipſe, qui deinde magno apud summos infimosque in honore ſunt, & ſacerdotia conferunt. Iam verò priuilegia quoque & immunitates à profanis muneribus ab illo petuntur. Nam quæ leuiora ſunt, vt carnis gustatus religioſis diebus, cùm ad idolorū delubra vulgo peregrinantur, aliaq; ſimilia, eorū potestas penes Tondos eſt. Porrò Sacerdos hic maxima tametsi apud Sinas ab eruditione, ac ſapientia apud Iaponios, tamen vel à stirpe, vel à nobilitate, & pecunia legitur, latè admodum imperat, magnisq; veſtigalibus fruitur, & cum profanis Regibus ſæpe certat. Bos. lib. 6. de statu, cap. 3.

A C A D E M I A R V M

Vbi etiam ex Megastene & Strabone addit:  
Dicūt totam Indorum multitudinem in sep-  
tem genera diuidi, quorum Philosophi ho-  
nore antecedunt, numero paucissimi sunt.  
Nono anno incipiente Philosophi omnes ad  
Regis sores conueniunt, & quicquid singuli  
composuerunt vel obseruārint, in medium  
proferunt. Vbi quis ter falsus fuisse depre-  
henditur, ei per totam vitam silentium indi-  
citur: qui vera dixerit, immunis & ab omni  
tributo liber habetur. Septem sunt consiliarij  
& assessores Regis, à quibus & magistratus, &  
iudicia, & rerum omnium administratio ge-  
ritur. Non licet ex alio genere in aliud matri-  
monio contrahendo transire: aut ab vnius  
generis institutis ad alia descendere, neque si-  
mul pluribus se dare tractandis, nisi philo-  
sophi sint, quibus ob virtutem hoc concedi-  
tur.

A P H R I C A.

 Phricam Grēci Libyam vocant, ve-  
teribus tota explorata nō fuit. Tum  
quod in Mediterraneis ob vastissi-  
mas solitudines impermeabilis videbatur:  
tum etiam quod immensæ & periculose na-  
vigationis fuerit. Donec Vascus de Gama,  
anno 1497. & paulatim alij Lusitani eò pene-  
trarent. Vasta magis regio quam frequens.  
Multis locis inhabitabilis. In sex prouincias  
diuisa. Quæ diuerso idiomate vtuntur. Matt.  
Quad.lib.i.cap.3. Geograph.enarrat.